- ﬂ:;ft“.&g_nw e
e e,

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE 3°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata 35 Registro Generale OGGETTO: Contratto di assistenza e manutenzione
indata 20 A7 .2 . software applicativo di gestione Tassa Occupazione
- ~ L Spazi ed Aree Pubbliche per 'anno 2012.-

N. 29 9<

N. 452  SETTORE

i

DATA

_ - o A
;};_{jaﬁ”{fmagé‘jié

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BiL. 2011 PL. CAP. 1O Vv7
m IR S
FUNZ. 01 SERV.04 iNTERV 0+
iL. RAGIO&I&RE
P 3%’2@{} duemilaundici, il giormo Vs s L del mese di @l e Araby %

Hufficio del b@ﬁﬁf@ 30 D irigente dr ssa Pagoto Cettina ha adottato {a
aegzs%%%@ determinazione;




Premesso che i 31/12/2011 scade il contratio relativo alla manutenzione del
software applicativo di gestione del programma della Tassa Occupazione Spazi ed
Aree Pubbliche approvato con la determinazione dirigenziale n. 3057 del
31712/2010;

Vista la nota prot. n. 110396 del 20/12/2011 che si allega alla presente per fame
parte integrante, presentata dalla ditta Halley Consulting s.rl con la quale viene
proposto il rinnove del servizio relativo alla manutenzione del software di gestione
indicato in premessa;

Ritenuto che occorre rinnovare anche per 'anno 2012 detto contratio;

Visto Part. 53 del regolamento di organizzazione degh uffici e dei servizi
comunali approvato con deliberazione del C.C. n. 64 del 30/10/1997, che
attribuisce ai dirigenti di settore la gestione delle attivita finanziarie nell'ambito degli
obiettivi assegnati al Setltore di competenza;

Visto il successive art. 85 del medesimo Regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1} Di rinnovare, per Panno 2012, il contrattc di manutenzione del software
applicativo di gestione del programma della Tassa Occupazione Spazi ed Ares
Pubbliche alla ditta Halley Consulting s.r.l;

A

2} Impegnare ia spesa complessiva di € 1k 220 <0 VA compresa — in quanto alla_

funz. ©d ~Serv. £ ~int 04 Bil PL. 2012 (Cap. / =& 7 — A 57 5
E%T%Ff} /;«,:,»/5\‘ w7 e § AR {’}”} f;ﬂ”)‘/ T e L A »%s w
Note Halley Consulting s.r.l. come parte integrante ﬁc‘m’%’“ e AAG A HE JRote
i, FUNZIONARIC RESPONSABILE TOSAP 0, #. IL DIRIGENTE DEL SETTORE 3° 1 4
(A Criscione) 0 zsa Cettina Pagolo
E /j)% - 9
(R CEI2TE e 4



Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici:
Ufficio Ragioneria

P ~

RIGENTE DEL SETTORE 3° 7

}msa Cetti ;*za Pagoto

e '!

7




SETTORE SERVIZI CONTABIL! E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria al
sensi dell'art. 151, 4° comma, del TUEL.

I;) s
Ragusa _ = J// /4

L RESPONSABILE DI RAGIONERIA
e

o

iI sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario
Generale.

o ey B39
Ragusa L ¢ FEB 7077
3 MESSO NOTIFTATOR
{Liviire Giovarini}
Il sottoscrittc Messo comunale attesta i compi meme del suindicato
neriodo di pubblicazione e cioe dal 0.8 £ka, 2012, al 3 FEB. 2042

Ragusa { § FEB, 2012
iL MESSO COMUNALE




Spettle Comune di RAGUSA

" Corso ltalia, 72
o ‘ 97100 — RAGUSA (RG]
Catania, 1911211 ’ ca Dott.ssa Dell’ Albani

Qggetto: CONVENZIONE DI ASSISTENZA ANNO 2012

Gomo Cliente,

N occasione del servizio di sssistenza che scadrd in data 3112741, alleghiamo alla oressnte
convenzioni & Assistenza Software e Sistemistica relative ail Ufficic Ragioneria, Tributi Spazi e
Tributi Pubblicitd ¢ Affissioni

Al fine di garantire la continuita del servizio La inviiamo a volers provvedere al nnnove delle
suddatie convenzion.

Sempre g sua disposizione g}%g’ eventual e/o uitenorn chianmenti, pud contaftarci al seguente n
telefonico 0854035125 o al ostro Commerciale Sig. Andrea Pistone  al . telefonico
3489790335,

Ringraziandola per la preferenza accordatadi, restiamo in attesa di un Suo gradito riscontro e
voglia gradire da tutto o Staff Halley 1 mighion augun & Buone Festivita

Cordialments.

HALLEY CONSULTING sl




CONVENZIONE ASSICURATIVA BT
ASRISTENZ A %Ef‘é?ﬁ RIISTIC A
sstensione dells conwennione 41 assisionza soffware L& 3396 /12 hardware NHW iz

{Ailegato 3} W OSINT 339617
Lapresenie convenzione & stipulats tra la:
HALLEY CONBSULTING srl
Via Campe Piale, 12C
89052 CAMPO CALABRC RO
P OZIS4040808
€
Comune di Ragusa
€50 fiadia, 72
CAPSTIOE  Ragusa

PROY. RG - PLOGIBDZTHRES

ART I-ASSISTENT A SISTEMISTIOA

H Liassictenuze sistomistion copre title guelle atrivitd <he nok sone covhpensnis tipios nd dedcervizt havdware ni de i sarvisi cofvwars spplicative
serwisi forniil dalls conwengions sons
Trestiome 2 configuregions delsizterms operative
Gestione divenndi celeslatori o« dioollegamenti vis modem
Uopfigurazione dells periferichs verfficsate dalls HALLEY COHSULTIN G termine B, personal computer, shampantd, eqg .
Mannsnszens dei file systam (oowgrelle archivdy
Grastione dedslstema di copla dadd
- Festione deloistarme scoeneions & spegndmento dallelabarators
Per Isbeneo detzaglialy deils pre gasiond offerts cirhmends 2ifaikeata (0],

ART.Z-HMODALITA FORWNITURA SERVILL

21 La convensione gerantisce an'sssistangs telefondie o preses (laboratacl HALLEY COHSUL TIH G slle condiziond genersl fportate nella
convenzions dixecistenza . Eventus Y miberventi presso i clisnds in concormBanigs & lavord ddassistenss hardware o 4 stallasioni hardware scepugi
dateenici HALLEY COHNSULTIH G non compaorteranns aloun sddebibo par il clente.

Evenpiall intsrventipreseo & cHente sono previsul sofanto persgglornanenti dei sisternd op exatdel dedserver. non eyeguibili wsmm e spedizivne

ART 3- CONDIRIONI CENERALY

ER Duards sontenuto hegliarticeli I e 3 costiuor una estensione della convensions dianiitleriys ) pertanto par tatie 1o condiziond generalied
sopncmiche wale guanto sped Hirste nells vonvenzione diaesistenas .
Tl canone wiens fissato in base sile taxiffe riportate nelle tabells sotosiants .

Componenti fmporto Quantiti

ca Unita’ centrale fino a 5 postl fav.senza ass. Hw € 0,00 |

Assistenza sistemis

WIN IOB0SERVER

BERVER

DR ENEY WIEN 93N P .

PREAZOQINCLUSO NELLASS. SOFTWARE
fvedi prospetto coonom. Riepilogative)

OB L Assistonza Sistemistica sulie stanpant collegate ol sisiema & compresa nel prezzo delfUnid Cenrale

HALLEY CONBULTING s.r L 1 Clenie
(L. Amministratore Unico

DATA

LT ¢
i, VIR




o,

tlegats B)

o . - .
TABELLA SERVIZI % % £ g =§§ t £
ASEISTENZA SISTEMISTICA g E :é ﬁ g # ;%1
Manutenzions dala - base, riordint archivi 5F = s HWw
Problem gestione copie dati di sicurezza st N 81 wWisw
Bloceo terminall o stampantt {eausa sistems operativo} EH N2 B P/Sw
Rigenerazioni sistema operativo causati da problems hardware 51 G 2 HW
Aggiornaments sistema operativa {escluso sofiware) S 3] ¥ HW
Ripristino sisterna operativo per spegiimento non Cormeito 51 NG i HW
Uiso maldesiro delle copie dati o ripristino dati da copie {quando possibile) st X St 5w
Configurazione sistemns per sostituziont hardware esclusa mstatlazione del sisterna operativo st BLE S pwisw
Maodifiche mvolontarie o dolose della configurazione def sistema o delle periferiche st N NGO W
Trasforimendi dati tra & vart sistemd del clignts O Ny O OHWSW
Ripristino dati dalle copie di sicurezya dopo guastt hardware o ampliamenti hardware st 0 NEOWIEW
Interventi per rimozions "virus” NEd 4y N B
NG MO G HwW

Installazione paccheiti non HALLEY CONSULTING (programmm individual: su personal)

St~ Compresa

M{: = Fsolusa

BUMG o+ Uinclusione o esclusione

LEGENDA dipande dal fipo di

coniratio con
FIATAZION 101
taboratonio




CONVENZIONE ASSICURATIVA DI
ASSISTENZA SOFTWARE

N.SW 3396/12

tAaliegars 13
Lapresente convenzions o stipnlara tra la
HALLEY CONSULTING Sx.1
Via Campe Plale, 12C
BUBsZ CAMPO CALABRO RO
Pr.a2154040888
#
Comene di Raguss
€ .50 talia, 72
C.A.P.9TI00  Ragusa

FROV.RG - PL GOIEGZ7088s

diseguitc devominato Clhients. Essa & composiada @ artiveli e glf allegatifh ¢ D1 che costibulsce parte essenmaly dells convenzions
ART - DISPOSTZIONI GENERALL
P I Chente ha wichiesto alls HALLEY COHIULTING la fornttur 41 preshiziowi 4i assistenza per i cowsits fonziovemsnfo s

it ersi parie

wrnantento dele procadurs opers ‘awr-« prasso Uente ¢ meglio descritte in prosoetio sconomizg riepilogat

niegrale del presente contralio

Le parii 51 dawno afto che il rawone 2 Is ativatd spemalmtichs garantite dalle convenzione sisno quelli dsscrith msl

i prospatia

¥

concmire naplogative.
3 L& prezents convenzione annulls ¢ sostiteizce gqualiiasi diversa ites s precedentements inteveora i lo pardy cgal modifics dalls

e

presenie convensions dovid risultare da atto sovifte controfimnate dalls parii
ART 2 - SERVIZI OFFERTI

20 GARANZIZADELCORRETTD FUMNZIOWAMEHTO :
Las ¥ LLE? COMEULTING, m sase iz malfonzemamento del software wnllate, si impegna »d inferverure per la solimione dey
problemi comunicati 42l cliamts pey Muto U pericdo mdicate nel ywspelly sconomico repilogative . La segmalazions del zuasio dovrd

zvvenme seeondo le modalith indicste nel prospetis sconomics rispilogative. Avverstta 1z segnalazione, Halley 51 obhliga ad tervenie
entyo il teremine di oud 2l suevessivs punts 2.3, rhmanendo, perd, & tohle discremionality 4i Halley © swalting & modaltd 41 mtervento
necessarie alla msohizions del problems riscontraio (telefonics, in teleass bitenzs o presso la sede del clents, o con la spedizione 4 suppoaril
magneties o ottarl od alwo) Detti bdervent: vemanno sffelvstl in numerc dlimitats ed a tiole graliito, solk nel caso in cui ol
mafinmionamento nown sia dipendente 4all’azions efo omissions di teves (fvi compres: § dipendenti delclionte}.
Heon rwntvano nel precedente punts 2.1, tutte quelle atlivitd necessavie sd effethiare sggiomamenti complessi & seguiio d:
ambiamenti teonclogisi che implichine rgeneramions del sistema informative, conversioni di aweluvi, riaddestramenio slimse delle
ranaduie
3 OTEMPIEMODALITA DI TFP YEWTO PREFISSATI
segitio di )Ezﬁﬁfd wrs da }.ica state dinon Fansionamernto dells procedure, s HALLEY COWIULTING sffetteezd infervenis, sntys 24 ore
'Lavoratzm mmedistaments seguentt b commnicazmons dello state di non Ringionaments dells procedure, linterventi telefonici m
t'l assmtenza o presso il cliente, efo con spedizione di support magneticl o otfiei) salve diversa spacifics nel prospetio sconoms

pilogativo, mterventi caleolati segnndo Poraris i lavero HALLEY COMIULTING

é‘@ HELP.DESKE ED ASSISTENZA
Tellaso delle proceduse per b rirhinste di assislenga, per Wtil  piacok problemi che sipossono presentaze nelluwse dalls procedurs, la
ALLEY CONSULTING fornind ol servizer gramito di Help Desk telefonizo (par il dettaglic degh aspethi copesti 41 contratly vedi
“prospette economice repilogative™l Tale servizio garantisce una riposts mummediats ad cpni chiamata def Tliente Cualora la rsposts
non 15 olva, o noN sia esaurmnie, il quesito posto viene giratn el servizio dy assitenma 2issconde hwelle che contatterd 1 © henie in un
tzupo massims di 28 oxe lavorative, caliclhb secondo Povario dilavers HALLEY COHSULTING fper ildettaglio degli aspett copartida
prfratis vedi “praspetto sconomion riepilogative™)
AGGIOENAMENT! DELLE PROCEDURE
Con la presente convenzione, la HALLEY CONZULTING fornisce al cliente iseguenti aggiomarme nti:
- aggwrnamentt per varlazions 4i bgza
- aggwrrnament per mighioris alls procedurs delprodotto
- aggiornamenti per rilascio 41 move versioni delle procedure 3 seguitn disggiomamenio tecncloyion
4% FORHITURA DEGLIAGGIORNAMENTI
Tath gh sggiormamsntl savemne disponibili presso il sito web worw halleveorsuBing o ¢ verranno prelevati ed sseguiti a cura del clien
spare wamie spedimionl di supporto oitico o magretioo con un premzo agzhintive che werrd specificate sul “Prospetts econnw
mepilogative” sllegato. Le spadiziond dezk aggiomament vemgons affetfuate 2 mezzc Paste o corvere; i pacchaths dail’ aggiomanments
deve assers riivato w;;ﬁ.vamavzte aHa prima corsegna pena il pazaments dell importe palbiilc necessans pay yx@:edgm ad uaa muovy
spedizicone . Per aggicrnamenti shttosto Lompimsz 43 pz\“f-edme pw‘mafdzmenfa mm’wauw& con nﬁencza"‘mw s
apcievy nuove feonclogie, scc) posio

b

;;. Pl

el )

miprveni




LF

dx

softwrare = von toperl: dalls prasents comvenZIOns 032

srrorve dell’operatore
- guash dall’alsbovators
guant’zltm non impu bab de sl corretto fanzibnaments de programma
ste nel “Prospette sconomico repilogative” Ulierton mierventi in teleassmitensa o prasio s

verranng applicate Iz tayiffe rudotk sperifi
sede dal clisnte, qualors vichiest, sazarno eFetbial 3 pag meniosecondo ls tariffe previste nel Hstno vigente 2] momento della vizla
d% [HTERVENTIPERALTTIVITA  SPECIALISTICHE

one ssohust dallasss femms sofbwars it gl fnterventi di supporks al chents pey aftivita sccessone, don o miendende fiits guells
stbivithchs vichiedono un slevata competenzs normativa od amminisirative, legate ad asigenge operative defl’mrie & che esulzno dal )
formonaments delle proceduts {ad espmpio Pativith di supports alls compiazions del bilanmio di previsions, athwita di supps

g

cariificaminne del contn consuntive ate. eto )

Lo abfiviti vengone espletate su vichiosts delchente secondo nn oalendario di appuntamenti corcordat con il clmanta

Lo suddette sthwith verranno evogate al clisnte o in taleassbienza o, se pravisio, presso la sede del cliemtr Lo modalta 45 svogamone

delVimdervento per aBivith specislis ficke, sono derpe ad msindacshils g drein della HALLEY COHIULTING che stabilizd, caso per caso,

o mbsrvenive [lefonicarments, in teleassstenza o presso 1 sede delchente, gualova previzte]. In ognicaso, ial idervent: sono fenud

in dipendenza 24 4 completamenio dells convenzions di asssiengs, pey cvi sono da considerare presfazionl assoggetiate all/IV 4

ABRT 3 _USO DELLA VERSIONE AGOCIORNATA

11 Slients s'impegns, in baze slla presente convenzions, ed usare Unlfires weysione agginrmata delle

prosedurs in distribuzions. La disponibilit delle versions aggiornate, verrd comunicats da HALLEY CONSULTING 2 mexzo e-
ail in caso di aggiorname niy direttaments dal sito come indicato al punio 2.6 sppure verra consegnats & lnerzo pusts direfaments

al domicilic mdicalo dal cliente Enimo sette giorni lavorativi decormsnti dagli eventi soprs descuthl, il cliente ha {obbligo di

installare detto software di aggiornamento sulle proprie appareschiature. Scadnto inutiirente il predefto termume, s HALLEY

STILTING sard libers da qualsiasi impegao comungue assunto in menfo al corvstto funzionamento del softwars nox

aggiornalo, rimanens o del clisnie | cost, da computarsi secando if lsting vigente al momento dell'intervenio, per tulte le

athiwith necessavie ¢ fnalizeats all’aggiomaments del soflwam alls versione atfuale. Mon suesists guind: g canico di HALLEY

CORSULTING reanutenzions dal sofiwars non aggiormals ell'ultima versione disponibile, pent is risolumons

t

.

[
L)
i
<
[
g
-
o
ol
ey
I

=
o
¢
by
0
[l
[
o
i
L]
g
{ite
b

Co

ART 4-PERICDO DIDISPONIBILITA DEISERVIZI

lseguanie: dal lanedi ol venerdioye 330~ 1330 /1500 - 18.00 ( sabato ore SO0 - 12400

22 nariomale non sons comprese nalls dimons “dallunedi 2l

B
(=9
]

431 Ilpsricdo di duponibili iservizié i
ssehrsivamente Help Desk di sede Maklica]. le festivith 2 carattare o
wenerd . In caso di slezioni, il servimo mistive ali'afick shtorde, verrd garantito anche nes giorm dis abatr @ domernica previsii
peyie eleioni, dalle 830 alls 22:00.

N tel, Help Desk CT 095 4035135 - N tel. Help Desk Matelica 07

ART 2. DURATA DFLLA CONVENZIONE

4.1 Lapresents convenzions & valida ed efficace dal momento ol sarh sotibseritia dalle parti Entrerd i vigore zlla dafa diinizio de:

;':;v‘;zz ne:termind ¢ nei omodi es;z‘esaamemte indicait nel pros pello economare vepilegative
ART 6 - CANONI DI MANUTENZIONE

&1 1 canone 43 pagare sark quelly specificato nel pros petto soonomico viepiagative ¢ dovrk essere comisposts naltermind & nei modizn
e35c indoati.

£ O 1l canoine cosi come ister al i 5.1 sard a i e iormato seconda te dellindice zensersl sionele orezmi al
£ camome coil come praviste al punts 5.1 sard svumalments aggiomato secondo Vanments dell'mdice generale mizionele prezzl 2

comsnme, pabbHeatidaWTSTAT senze neces sitd di alruna richissts sovitts da parte diHALLEY CONSUOLTIHG.

ART. " -PAGAMENTI

1 cowispattive dalls convenzions veryh pagato cosl coms speaificats nel prospetio riepilogative che f3 parte titegrant: dalla puwsante

G RVEILEIONS |
72 Ilpazamenio sarh sffettuato dall’Ente senza ulterore stio deliberadive,
73 Imeasodi mencalo przamento, 41 quanty contrathalmente dovain dal eliznte cltre £lgg, dal trrmins diculalpunt s HALLEY
COWNSULTING 51 viservs il dirifo di sospendere ogrd servizio 41 assistenza indicato nel presente contratto {ad ssempio teleforgen, i
telpassis fenza o praito la sade del cliente].
74  In ogni csso diriardats o mancato pazamento la HALLEY COHIULTING potrd applizare 1] tesve diimtaresse moratoro diou al
Jecreto legislative D9/10002 1 231 & nei termini in esso previsti, senza bisogno &) espressa rchiestz soritia ein spemfiva cosiazions in
miora, avendo zikh il present confratte tale efficaciz gmndwa,
75 In sssenzs 4i idomen athe delbevativo dells presente comvenzione, UEnte sard completaments scoperto da ogn forma 4y wsistenza
sarantite, mierdendosi d presents confatto risolte di dinfte

ART 8-FORO COMPETENTE
Perguals izst confroversia relafiva alla interpretazione o alls esecuzaone della presente sonvenzions il Clients
acoata sin d'ora la competenza leritoriale giudiziaria dei Trbunale 4i Catanis.

ART 9 - TUTFELA DELLA RISERVATEZZA DFIDATISENSIBILI

HIULTING garantisce b riservatesza ¢ la protezione del datl sensb il nel rispetto della normativa vigents mataria.

E

LaHALLEY C

Mad ML Re




PROSPETTO GESTIONE ACUESST ERISERVATEZEA

L for

ra deile passwords deve essers richs

savamite fax da porsons aulorizrain (A nessuna persong

indic rarii conuHieaiv lo passwords)

Persons autorizzais:.  Botbssa Pagote

ELENCO PROCEDURE N CONVENZIONE

LEOROOG0 ab

eodel Tenmono

one Urganica (versione di supportor OLTRE 30000 abiany

AT P
SR

Spedizione aggiomament procedure

Assmtonzg software PAM

PROSPETTO ECONOMICO RIEPILOGATIVO

CORRETTG FUNZIONAMENTO PROGRAMMI Art 2

HELP GESK/ASSISTENIA TELEFONIUA Art

MEGLIORIE ALLE PROCEDURLE Art 2
3

MUOVE VERS] 2 PROCEDURE Art

Totale annuo assistenza procedure

T

oy

5 € 1200000

ABSISTENZA SISTEMISTICA Art 2.7 (Allegato 3 "Assisienza sistemistica™) { Compresa

INTERVENTITEONICT PER ATTIVITA" NON INC

.y Jidianng 6 Tot Inerv £0.00
2700 gon VA sl gomo (interv. Max 3 Q. ta/annc 2 Teb dnterv € 0.0

l INTERVENTI SPECIALISTICH %

fariffa oraria

comiprese se prasentt o elenco

SPEDIZIONE AGGIORNAMENT]

FPROCEDURE Ecmxz;}fem se presente i elenco

SEMINARE icmz‘m;‘cxé se presenn i elenco

Totale annuo imponthile: £ 12 000 .00
Totale annuc VA inclusa: €54 570 00

INEZIO PERIODO FENE PERIODO CONDIZION DI PAGAMENTO

. o e T e T NS B P Diemr ooy LTS 4 el
G1A1/2612 3171372012 f tif;i‘lﬂ§illi? mensile anticipato con rumessa due
a freevimento {attura

Ciliimteressi morstors di cut al punta 7.3 sono calvolati al weso cure rbor sumentaio di tre puati

Absenst degh Ant 13340 e 1340 des U dichiuro & approvare quanto niportato negh artt 12232455, 7.8-9_ el prospetio economics riepilogative ¢ aegli allegat

DATA HALLEY CONSULTING sr.L I Cliente
{L'amministratore unico)

Mod M3 Revth del 0171072010 3




17 A garantita, Q‘aaﬁ;z”‘“ SEFVIZLD

 TASSISTENZA FUGRD COMY ‘Ei 37 IC i f

{Aflerato 2)

TABFLILASERVIZI g % .| E EX .
ASSISTENZA SOFTWART ve £R | 3 EE3
CONSULTING 45| = & |E &
¥ Erron sl programs (ntervents se non nsolwhbile tramite spedizion) S 51 31 i)
¥ Vananam di legge ol 5 31 ] HO
v blighone ali= procedurs 51 S 31 MO
¥ MNuove versiony delle procedure S 5 1 | HO
¥ Ifervent per aggiomanentt non eseguibll tramate spedizione MO L WG L MO HOD
¥ Addestraments o operaton HO L HO 31 HO
¥\ fuddestraments per funmon poco usate HO | gl sl | NO
¥ Addestramenti per nuove Binzion (variarons legge. miglione) WO &l 810 NO
¥ Addestraments per nuove version procetuse NGO L E 2l HG
¥ Addestraments per situazions particolan poco rcorrent MO B 31 | NO
v Addestramentt per operasiond & foe amo NOE! 51 MO
¥ Consight sul muglior uso del prograreers (ter lavoro, eoo ) 2 51 511 WO
¥ Chisnments per dubby su progranems 5l sl 81 NG
v Chisnmentt suwterpretanone & HALLEY CONSULTING qu . o o ~
disposmon dilegge = - shop R
¥ Chianmenti per applicanons disposzion d legoe sl 51 sl BT
¥ Chianmentt per "use delle fimriom stshsnche M NO D ST | HD
¥ lpostazione archiv base procedure Gabelle di vano tpo) 3 =1 31 MO
v Wodificaarchivi base procedure (tahelle di varno tipo) a1 S 51 WO
v Modificadelle opziont supportate da prograram 5 31 ST NO
¥ abiitazone procedure s fererenal Si s 51 1 ¥
¥ Dxfficolta sulle password | ot ST WO
v Ialdestra esecuzione agg omarmento procedure 51 R MO 1 NO
v Configuraznone procedure per sostitazion hardware MO BT MG NO
¥ Ripnstno procedure per guastt hardiware NO 8 HO 1 NO
¥ Recuperc dai per guasts hardware WO | B nNO | NO
¥ Ripnshno programmi e dat in seguito a danm per “virus” NO o HO L HD | NG
v Errori dell operatore S1 N NO o HO
¥ Persenalizzamone test ipo WO ) NO NS
v Swlugpo prograrna personalizzan NG L NO | MO NO
¥ Controllo spamo s disen MO B | MDY WO
v Trasferirrento dat dawn elshoratore ad gt MO D NO L NG | RO
¥ lipostazione Blin per starrpants lazer My NO o 81 0 HNO
¥ Installazione prograreend ex novi NG| MO L N | N

; LEGENINA  Si=compresa  NO=escluss |

4

Mod, M31 Rev .01 del 8171072010




PABeguto 1)

zwim he
i fn ﬁ*ﬁiu:‘: 9.\.=}’ﬁifi

duchiars Pesistonza dei segn

it
v U weredil S P A - ﬁ Calaniz - Codics (BAN Z"E‘
& ?7'7 gé g}

g .ﬁd?llfs - odzc’e [E4H

T ‘:QQU ?uwi

L

pmurniemont olls stamons appslis

el

{sobappalizios ooiraente ag i obbhichi f1 Tancihilis franziars
b ag

Bod. M3 Rev D1 del 8171072010 5

DR

Y

#ie
mm della ;:fzvavzaazza sj_: &p;am:ﬁsnza delly wefizla dell'inwdemplimento dellz pro

- DBHLICH ’g;;:g L"-;i??f E’ﬂf‘ﬁ?gﬁf ﬁ?iﬁk?i"éi ALLA ?géi‘{‘iﬁﬁihrﬂ%g DEEFLUBK FINANEIARYT
' ; snzisnid i aflarinols 3 4

ed alls prefetiwa officin
sortmparie




